



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Guldbageren Tåstrup af 2012 ApS

Taastrup Hovedgade 106, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 61 70 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

Jørgen Clemmensen
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldbageren Tåstrup af 2012 ApS Taastrup Hovedgade 106 2630 Taastrup Telefon: 43 99 03 88 Hjemmeside: www.guldbagerentastrup.dk CVR-nr.: 34 61 70 58 Stiftet: 13. juli 2012 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jørgen Clemmensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	GBT Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bageribranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.425 t.kr. mod 3.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -411 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabet kan opretholde sine nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens forventning at selskabets egen drift i 2016 kan finansiere betaling af kreditorer efterhånden som disse forfalder. Budgetter udarbejdet af selskabet understøtter disse forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.425.266	3.188.046
2 Personaleomkostninger	-3.791.582	-3.017.588
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.033	-105.655
Resultat før finansielle poster	-493.349	64.803
Andre finansielle indtægter	0	8.611
Andre finansielle omkostninger	-31.714	-48.684
Resultat før skat	-525.063	24.730
3 Skat af årets resultat	114.040	-12.673
Årets resultat	-411.023	12.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.057
Disponeret fra overført resultat	-411.023	0
Disponeret i alt	-411.023	12.057



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	656.569	704.867
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.115	60.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.684</u>	<u>764.935</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000	0
Andre tilgodehavender	191.396	198.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.396</u>	<u>198.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.079.080</u>	<u>963.692</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	232.013	189.692
Varebeholdninger i alt	<u>232.013</u>	<u>189.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.307	309.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.688	302.084
Udskudte skatteaktiver	71.454	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.137	780
Andre tilgodehavender	0	7.006
Periodeafgrænsningsposter	28.337	23.231
Tilgodehavender i alt	<u>696.923</u>	<u>642.307</u>
Likvide beholdninger	36.885	21.749
Omsætningsaktiver i alt	<u>965.821</u>	<u>853.748</u>
Aktiver i alt	<u>2.044.901</u>	<u>1.817.440</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-338.324	72.699
Egenkapital i alt	-258.324	152.699
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.449
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.449
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	97.079	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.622	384.278
Anden gæld	1.677.524	1.239.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.206.146	1.623.292
Gældsforpligtelser i alt	2.303.225	1.623.292
 Passiver i alt	 2.044.901	 1.817.440

8 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabet kan opretholde sine nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egen drift i 2016 kan finansiere betaling af kreditorer, efterhånden som disse forfalder. Budgetter udarbejdet af selskabet understøtter disse forventninger.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.159.605	2.426.593
Pensioner	355.203	347.815
Andre omkostninger til social sikring	74.758	50.459
Personaleomkostninger i øvrigt	202.016	192.721
	<u>3.791.582</u>	<u>3.017.588</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.137	-780
Årets regulering af udskudt skat	-112.903	13.453
	<u>-114.040</u>	<u>12.673</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015	869.856	567.492
Tilgang i årets løb	43.488	302.364
Kostpris 31. december 2015	<u>913.344</u>	<u>869.856</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-164.989	-82.172
Årets afskrivninger	-91.786	-82.817
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-256.775</u>	<u>-164.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>656.569</u>	<u>704.867</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	106.549	75.460
Tilgang i årets løb	<u>126.294</u>	<u>31.089</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>232.843</u>	<u>106.549</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-46.481	-23.643
Årets afskrivninger	<u>-35.247</u>	<u>-22.838</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-81.728</u>	<u>-46.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>151.115</u>	<u>60.068</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	72.699	60.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-411.023</u>	<u>12.057</u>
	<u>-338.324</u>	<u>72.699</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. juli 2017. Selskabet har pr. 31. december 2015 en huslejeforpligtelse på t.kr. 549.

Selskabet har indgået andre lejeaftaler med uopsigeligheder og har pr. 31. december 2015 en lejeforpligtelse på t.kr. 92.

Der er givet ejendomsforbehold til kreditinstitutter i selskabets bil, Fiat Ducato 33, til sikkerhed for gæld heri. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 97.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GBT Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


